АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20«^/г. №

О внесении изменений в постановление
администрации города от 31.07.2020 №1400
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Уведомительная Регистрация трудового договора,
заключаемого между работником и работодателем-
физическим лицом, не являющимся индивидуальным
предпринимателем, изменений в трудовой договор,
факта прекращения трудового договора»

На основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 20.07.2023 №343-п «О внесении изменения в приложение
к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 24.06.2002 года №379-п «Об утверждении Порядка регистрации трудовых договоров,
заключаемых между работниками и работодателями - физическими лицами,
не являющимися индивидуальными предпринимателями».

1.Внести в постановление администрации города от 31.07.2020 №1400 «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Уведомительная Регистрация трудового договора, заключаемого между работником и
работодателем-физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем,
изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора» следующее
изменение:

1.1.Признать утратившим силу абзац 5 пункта 18 раздела II Административного
регламента.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города -

директора департамента финансов.

Исполняющий обязанности
главы города И.Г.Алчинов